
ZARZĄDZENIE NR 144/2024 
WÓJTA GMINY GRYBÓW 

z dnia 20 września 2024 r. 

w sprawie powołania sołeckich komisji wyborczych do przeprowadzenia 
wyborów sołtysów i rad sołeckich w dniu 29 września 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz § 
14 ust. 1 pkt 1 statutów sołectw, w związku z Zarządzeniem Nr 122/2024 Wójta 
Gminy Grybów z dnia 9 sierpnia 2024 r. w sprawie wyborów sołtysów i rad 
sołeckich oraz ustalenia kalendarza wyborczego, zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Sołeckie Komisje Wyborcze w sołectwach Gminy Grybów 
w następującym składzie: 

1. Sołecka Komisja Wyborcza Nr 1 w Białej Niżnej: 

1) Przewodniczący Komisji - Mariusz Półchłopek 

2) Zastępca Przewodniczącego - Maria Oleksy 

3) Członek - Anna Gawlik 

4) Członek - Anna Marczyk 

5) Członek - Kinga Dziedziak 

2. Sołecka Komisja Wyborcza Nr 2 w Binczarowej 

1) Przewodniczący Komisji - Ewelina Gruca-Madziar 

2) Zastępca Przewodniczącego - Małgorzata Radziak 

3) Członek - Marta Gruca 

4) Członek - Alicja Kmak-Góra 

5) Członek - Klaudia Nowak 

3. Sołecka Komisja Wyborcza Nr 3 w Chodorowej 

1) Przewodniczący Komisji - Mariola Obrzut 

2) Zastępca Przewodniczącego - Joanna Mucha 

3) Członek - Angelika Przetacznik 

4) Członek - Małgorzata Serafin 

5) Członek - Justyna Serafin 

4. Sołecka Komisja Wyborcza Nr 4 w Cieniawie 

1) Przewodniczący Komisji - Małgorzata Ząber 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B595568-433C-41E9-B8F5-FD0BB63A0C15. Podpisany Strona 1



2) Zastępca Przewodniczącego - Stanisław Kunicki 

3) Członek - Agnieszka Jasińska 

4) Członek - Gabriela Stelmach 

5) Członek - Bogumiła Poręba 

5. Sołecka Komisja Wyborcza Nr 5 we Florynce 

1) Przewodniczący Komisji - Wiktor Szyszka 

2) Zastępca Przewodniczącego - Aneta Koszyk 

3) Członek - Ewelina Kubis 

4) Członek - Ewa Sokulska 

5) Członek - Julia Stolarczyk 

6. Sołecka Komisja Wyborcza Nr 6 w Gródku 

1) Przewodniczący Komisji - Ewa Wojtarowicz 

2) Zastępca Przewodniczącego - Justyna Krok 

3) Członek - Karolina Krok 

4) Członek - Barbara Smoła 

5) Członek - Alicja Romanek 

7. Sołecka Komisja Wyborcza Nr 7 w Kąclowej 

1) Przewodniczący Komisji - Aleksandra Gorzkowicz 

2) Zastępca Przewodniczącego - Monika Gurba 

3) Członek - Sylwia Święs 

4) Członek - Gabriela Kmak 

5) Członek -  Tomasz Gruca 

8. Sołecka Komisja Wyborcza Nr 8 w Krużlowej Niżnej 

1) Przewodniczący Komisji - Elżbieta Obrzut 

2) Zastępca Przewodniczącego - Grażyna Gołyźniak 

3) Członek - Małgorzata Bołoz 

4) Członek - Agnieszka Trybowska 

5) Członek - Natalia Mucha 

9. Sołecka Komisja Wyborcza Nr 9 w Krużlowej Wyżnej 

1) Przewodniczący Komisji - Magdalena Kruczek 

2) Zastępca Przewodniczącego - Anna Śniadecka 

3) Członek - Izabela Tarasek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B595568-433C-41E9-B8F5-FD0BB63A0C15. Podpisany Strona 2



4) Członek - Halina Mucha 

5) Członek - Ewelina Iwańska 

10. Sołecka Komisja Wyborcza Nr 10 w Polnej 

1) Przewodniczący Komisji - Kinga Abram-Książek 

2) Zastępca Przewodniczącego - Anna Januś 

3) Członek - Marzanna Opiekun 

4) Członek - Beata Witek 

5) Członek - Eleonora Myśliwiec 

11. Sołecka Komisja Wyborcza Nr 11 w Ptaszkowej 

1) Przewodniczący Komisji - Stanisław Radzik 

2) Zastępca Przewodniczącego - Magdalena Karolska 

3) Członek - Kinga Gołyźniak 

4) Członek - Julia Jasińska 

5) Członek - Marzena Bałuszyńska 

12. Sołecka Komisja Wyborcza Nr 12 w Siołkowej 

1) Przewodniczący Komisji - Marzena Serafin 

2) Zastępca Przewodniczącego - Renata Krok 

3) Członek - Leszek Rodak 

4) Członek - Edyta Blicharz 

5) Członek - Piotr Romanek 

13. Sołecka Komisja Wyborcza Nr 13 w Starej Wsi 

1) Przewodniczący Komisji - Anna Chronowska 

2) Zastępca Przewodniczącego - Stanisław Gromala 

3) Członek - Helena Kisielewska 

4) Członek - Katarzyna Przetacznik 

5) Członek - Agnieszka Brońska 

14. Sołecka Komisja Wyborcza Nr 14 w Stróżach 

1) Przewodniczacy Komisji - Anna Forczek 

2) Zastępca Przewodniczącego - Jadwiga Barczyk 

3) Członek - Wojciech Broński 

4) Członek - Anna Gnoińska 

5) Członek - Beata Krok 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B595568-433C-41E9-B8F5-FD0BB63A0C15. Podpisany Strona 3



15. Sołecka Komisja Wyborcza Nr 15 w Wawrzce 

1) Przewodniczący Komisji - Maria Święs 

2) Zastępca Przewodniczącego - Anna Gruca 

3) Członek - Rafał Radzik 

4) Członek - Patryk Święs 

5) Członek - Alfreda Skraba 

16. Sołecka Komisja Wyborcza Nr 16 w Wyskitnej 

1) Przewodniczący Komisji - Joanna Szpila 

2) Zastępca Przewodniczącego - Aneta Bąk 

3) Członek - Barbara Raczoń 

4) Członek - Magdalena Mikulska 

5) Członek - Marta Wojtarowicz 

§ 2. Do zadań Sołeckiej Komisji Wyborczej należy: 

1. Przeprowadzenie głosowania w sołectwie, 

2. Czuwanie w dniu wyborów nad przestrzeganiem zasad głosowania 
zawartych w statucie sołectwa, 

3. Ustalenie wyników głosowania w Sołectwie i podanie ich do publicznej 
wiadomości, 

4. Sporządzenie protokołu z wyborów i przekzanie wyników głosowania do 
Gminnej Komisji Wyborczej, 

5. Przekazanie pozostałych materiałów z wyborów (kart wykorzystanych, kart 
niewykorzystanych, spisu wyborców, pieczęci) Wójtowi Gminy. 

§ 3. Pieczęcią sołeckiej komisji wyborczej używaną w wyborach sołtysów i rad 
sołeckich jest pieczęć okrągła o średnicy 25 mm, z napisem określającym nazwę, 
numer i siedzibę sołeckiej komisji wyborczej. 

§ 4. Ustala się dietę dla osób wchodzących w skład sołeckich komisji 
wyborczych w wysokości 200 zł dla osoby. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B595568-433C-41E9-B8F5-FD0BB63A0C15. Podpisany Strona 4



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 
rozplakatowaniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Grybów. 

 

   

Wójt Gminy Grybów 
 
 

Jacek Migacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B595568-433C-41E9-B8F5-FD0BB63A0C15. Podpisany Strona 5


	ZARZĄDZENIE NR 144/2024 WÓJTA GMINY GRYBÓW z dnia 20 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3
	pkt 5 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4
	pkt 3 w § 1 ust. 4
	pkt 4 w § 1 ust. 4
	pkt 5 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	pkt 2 w § 1 ust. 5
	pkt 3 w § 1 ust. 5
	pkt 4 w § 1 ust. 5
	pkt 5 w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 6
	pkt 2 w § 1 ust. 6
	pkt 3 w § 1 ust. 6
	pkt 4 w § 1 ust. 6
	pkt 5 w § 1 ust. 6

	ust. 7 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 7
	pkt 2 w § 1 ust. 7
	pkt 3 w § 1 ust. 7
	pkt 4 w § 1 ust. 7
	pkt 5 w § 1 ust. 7

	ust. 8 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 8
	pkt 2 w § 1 ust. 8
	pkt 3 w § 1 ust. 8
	pkt 4 w § 1 ust. 8
	pkt 5 w § 1 ust. 8

	ust. 9 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 9
	pkt 2 w § 1 ust. 9
	pkt 3 w § 1 ust. 9
	pkt 4 w § 1 ust. 9
	pkt 5 w § 1 ust. 9

	ust. 10 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 10
	pkt 2 w § 1 ust. 10
	pkt 3 w § 1 ust. 10
	pkt 4 w § 1 ust. 10
	pkt 5 w § 1 ust. 10

	ust. 11 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 11
	pkt 2 w § 1 ust. 11
	pkt 3 w § 1 ust. 11
	pkt 4 w § 1 ust. 11
	pkt 5 w § 1 ust. 11

	ust. 12 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 12
	pkt 2 w § 1 ust. 12
	pkt 3 w § 1 ust. 12
	pkt 4 w § 1 ust. 12
	pkt 5 w § 1 ust. 12

	ust. 13 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 13
	pkt 2 w § 1 ust. 13
	pkt 3 w § 1 ust. 13
	pkt 4 w § 1 ust. 13
	pkt 5 w § 1 ust. 13

	ust. 14 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 14
	pkt 2 w § 1 ust. 14
	pkt 3 w § 1 ust. 14
	pkt 4 w § 1 ust. 14
	pkt 5 w § 1 ust. 14

	ust. 15 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 15
	pkt 2 w § 1 ust. 15
	pkt 3 w § 1 ust. 15
	pkt 4 w § 1 ust. 15
	pkt 5 w § 1 ust. 15

	ust. 16 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 16
	pkt 2 w § 1 ust. 16
	pkt 3 w § 1 ust. 16
	pkt 4 w § 1 ust. 16
	pkt 5 w § 1 ust. 16


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


